

FECHA	FACTURA
21 de Agosto del 2024 19:53:35	IWARR409448
FOLIO FISCAL	
F5AD9F43-477B-4441-A046-EAD2FE76B60B	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750047803 428	50192100- Botanas	1	BOTANA FRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$83.00	\$83.00	
Base: 83.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750110154 694	50112011- Pollo, procesado con aditivos	2	VASO PALOM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.10	\$86.21	
Base: 86.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.79									
000750047803 260	50192100- Botanas	1	PAPAS FRITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.00	\$60.00	
Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020617100 000	90101801- Comidas para llevar preparadas profesionalmen te	2	EBI KARACHI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$98.28	\$196.55	
Base: 196.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$31.45									
000020616700 000	90101801- Comidas para llevar preparadas profesionalmen te	1	CALIFORNIA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$76.72	\$76.72	
Base: 76.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.28									
000020616600 000	90101801- Comidas para llevar preparadas profesionalmen te	1	CALIFORNIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$98.28	\$98.28	
Base: 98.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.72									
000000000004 490	21102007- Clasificadora de frutas	1.19	COCKT KILO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$52.00	\$61.88	
Base: 61.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 675453952368494449577 TR No: 7945
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 88/100 M.N.)	SUBTOTAL \$662.64
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$73.24
	TOTAL \$735.88

CADENA ORIGINAL

||1.1|F5AD9F43-477B-4441-A046-EAD2FE76B60B|2024-08-21T20:54:37|SST060807KU0|aiOpw5UgF2uKiwmnaF0w/LoPz1IjyuJHjahcoYTXIOLeJhNG5NuQhWtVJjqZXV2ANqg6zR4QX5qC6UVGTViWOL2qwPzpn87QmSKY1QmwuyTiR8PP9ze1BdEH6bdCYoOO5LI9JAS0rO9TDtzk0zq+nNEjtsN7xzxEMHU/jL3mT4OkhR71R4HErOIA DIwo/AEOX4aMQk7VyFcTwx9qV3MMMMM2P4hDwcRBPkbrYCuz+JA8a1jEUaeVj4npflZyKrXnOMQloH8cjeZ5enE2n7jiBU5MEZQbs1GRAJGU9VWGSTYk4f5bnfIPuTfV2ajLnJtotPGAfgBhC7GCRhnxbgfm6SA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

aiOpw5UgF2uKiwmnaF0w/LoPz1IjyuJHjahcoYTXIOLeJhNG5NuQhWtVJjqZXV2ANqg6zR4QX5qC6UVGTViWOL2qwPzpn87QmSKY1QmwuyTiR8PP9ze1BdEH6bdCYoOO5LI9JAS0rO9TDtzk0zq+nNEjtsN7xzxEMHU/jL3mT4OkhR71R4HErOIA DIwo/AEOX4aMQk7VyFcTwx9qV3MMMMM2P4hDwcRBPkbrYCuz+JA8a1jEUaeVj4npflZyKrXnOMQloH8cjeZ5enE2n7jiBU5MEZQbs1GRAJGU9VWGSTYk4f5bnfIPuTfV2ajLnJtotPGAfgBhC7GCRhnxbgfm6SA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KM9ZVcuc1AevEG/xWH7jRhkt2nifoOnGM60jzW9qRv/zhRupnJ9HhnwG0mVbFwQsyQgMtVDcl/IIOx5qG2/u2Ph/Hx7hYzR3tGidqWdkYU5JDoyq7bYxXAun/KHeDEVbu4MaDtrMSNt3FwjAQZRKFl5Qzgenqxm8XhLRWZOX4C9zHfdwu+XeX786vZ9GMzXoN4lDmK71WjTZSemuw+ptFla02mhj+wt3MJb8aqmq02U21u9/IY1vbFtCXk3QFw9bCN3BqYIAIcqfklCvzouKqABnq4138/fu8bGgfpYa0ReIY7lPOh3pWHzlKnaUDPYVlfi12eCgZD1VANTkB8AA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	62585 a 21 de Agosto del 2024 19:53:35	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	21 de Agosto del 2024 20:54:37	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		